	玉溪市急救中心2018年公开招聘工作人员综合成绩

	笔试准考证号
	招聘单位
	报考岗位(含岗位名称及岗位代码）
	笔试
	专业技能测试
	综合成绩
	是否进入体检

	
	
	
	卷面分（折合100分）
	实得分
（占50%）
	测评分（100分）
	实得分
（占50%）
	
	

	525304010401
	玉溪市急救中心
	医生1810130152
	51.33
	25.67
	75.6
	37.8
	63.47
	

	525304010406
	
	
	62.50
	31.25
	84.8
	42.4
	73.65
	是

	525304010404
	
	
	43.50
	21.75
	95
	47.5
	69.25
	是

	525304010408
	
	
	49.80
	24.90
	81.7
	40.85
	65.75
	是

	525304010407
	
	
	44.90
	22.45
	51.5
	25.75
	48.20
	

	525304010403
	
	
	50.80
	25.40
	78.8
	39.4
	64.80
	

	525304010405
	
	
	54.27
	27.13
	81.6
	40.8
	67.93
	是



玉溪市急救中心
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